= Chefia de
Prefeitura Municipal Gabinete
de Pouso Alegre cos

POUSO ALEGRE, 15 DE JULHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 98/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.185 de 2021

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e

votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.185/2021 que: “Autoriza a abertura
de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64, no valor R$3.600.000,00".

Acompanham o referido Projeto de Lei, a justificativa com os

motivos de sua elaboração e a Estimativa de Impacto Orçamentário e Financeiro.

Contando com o apoio dos ilustres Vereadores e tendo em

vista a relevância da matéria, peço que seja o Projeto votado favoravelmenteem regime de

urgência, em Sessão Extraordinária e em única votação.

Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apreço,

subscrevo-me.        >Hértrigue Sobreiro
Chefe deGabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG